
czcz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

cz

RSØ120

RSØ120

RSØ120

RSØ120

otwory w stropie

nad parterem

otwory w  stropie

nad  1piętrem

10x35

O5

O3

O16

O16

D2

D2

D4

D4

D3

D2
D4

D3

D3
D3

D4

D2

D3

O4

07.01

07.05

07.04

07.02

07.03

06.01

06.02

06.03

06.04

06.05

05.03

05.02

05.01

05.04

04.02

04.01

04.03

04.04

11

12

+3,57

+3,40

M5

M4

M6

M7

O3 O5
O16

O3
O13

O8

PARTER POZIOM +3,40  PUM 141,55m²

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ NA KONDYGNACJI

NR

POM.

nr pom

FUNKCJA PUM

powierzchnia

w m²

11 -

korytarz
8,14

12

-

klatka schodowa
25,10

M04

lokal mieszkalny

37,16

04.01

korytarz
5,42

04.02 łazienka
4,06

04.03

pokój z aneksem 21,35

04.04

pokój 6,33

M05

lokal mieszkalny

42,44

05.01

korytarz 2,72

05.02 łazienka
3,44

05.03

pokój z aneksem
25,32

05.04

pokój
10,96

M06

lokal mieszkalny

55,18

06.01

korytarz 7,13

06.02 łazienka
4,76

06.03

pokój 10,93

06.04

pokój 8,17

06.05

pokój z aneksem 24,19

M07

lokal mieszkalny

61,66

07.01

korytarz
4,21

07.02 łazienka
4,96

07.03

pokój 13,96

07.04

pokój 10,65

07.05

pokój z aneksem 27,88

SUMA 0
196,44 229,68
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